檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 孫俊國

電話：03-3322101~7471

傳真：03-3361044

電子信箱：td070040@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年4月19日

發文字號：桃教終字第1070031380號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第十九屆全國經典總會考簡章、第十九屆全國經典總會考科目一覽表(107003138

0_Attach01.pdf、1070031380_Attach02.pdf)

主旨：檢送臺灣省政府辦理「第十九屆全國經典總會考」簡章一

份，請查照。

說明：

一、依據臺灣省政府107年4月18日府教文字第10718000830號

函辦理。

二、本案辦理期程如下：107年5至7月報名、9月15日(星期六)

考試、12月23日(星期日)頒獎典禮。

三、另「第十九屆全國經典總會考」中英文科目共60段，中文

39段【原C01國學啟蒙改成C01A國學啟蒙(孝經、弟子規)

及C01B國學啟蒙(三字經、千字文、朱子治家格言)等2段】

、英文21段，另閩南語10段、客語10段(語言別)。(詳如

段別代號對照表）

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：臺灣省政府、財團法人臺北市全球讀經教育基金會 2018-04-19
11:01:04

1070002727

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/04/19 11:11

■■■■■■■有附件